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Svar på remiss Jämn könsfördelning i bolagsstyrelser (Ds 2016:32) 

Ärendebeskrivning
Eslövs kommun har blivit en av remissinstanserna som Justitiedepartementet har valt 
angående Jämn könsfördelning i bolagsstyrelse (Ds 2016:32). I redogörelsen föreslås 
en ändring av aktiebolagslagen som innebär att minst fyrtio procent av 
styrelseledamöterna i ett aktiemarknadsbolag ska vara av vardera kön. Avsikten är att 
lagändringen ska påskynda en positiv förändring av könsfördelningen både i fråga 
om styrelsen och andra ledande befattningar i näringslivet. Långsiktigt är 
målsättningen en helt jämn könsfördelning.

Beslutsunderlag
 Svar på remiss Jämn könsfördelning i bolagsstyrelser
 Remiss Ds 2016 32 Jämn könsfördelning i bolagsstyrelser
 Remiss Jämn könsfördelning i bolagsstyrelser Ds 2016 32

Beredning
Lagändring som rör kommunal verksamhet beskrivs på sidan 23 och problematiserar 
om lagändring gällande jämn könsfördelning i kommunalt ägda bolag bör ske i 
kommunallagen och inte i aktiebolagslagen. Skrivelsen menar att det finns starka 
skäl som talar för en lagreglering, men att frågan om könsfördelningen i kommunala 
bolagsstyrelser bör bli föremål för en särskild utredning.

Eslövs kommun bedriver jämställdhetsarbete inom olika områden och har i och med 
undertecknandet av ”Den europeiska deklarationen för jämställdhet mellan kvinnor 
och män på lokal och regional nivå” förbundit sig att på alla plan verka för 
jämställdhet. Således är Eslövs kommun positiv till att en särskild utredning 
genomförs gällande hur en jämn könsfördelning i kommunalt ägda bolag på bästa 
sätt kan genomföras.

Efter dialog med tjänsteperson på Justitiedepartementet har Eslövs kommun fått 
godkännande att skicka in remissvaret senast den 9 december 2016.

Yrkanden
Henrik Wöhlecke (M), Janet Andersson (S), Håkan Larsson (MP) och Bertil Jönsson 
(NKE) yrkar bifall till kommunledningskontorets förslag till beslut.
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Beslut
- Remissvaret godkänns och översänds till Justitiedepartementet.

Beslutet skickas till
Remissvaret skickas i tre exemplar Justitiedepartementet, 103 33 Stockholm samt via 
e-post till ju.L1@regeringskansliet.se med diarienummer Ju2016/06276/L1
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